An ele-
mosynas
possit mo-
nachus se
cere.

Hec citra
peccatum
vix exerce-
ri queūt.

se illis inter quos vinit. xij. dist. illa. xlj. dist. c. j. t. iii. d.
hoc no. in p. c. non dicatis an glo. nunquid. t. ii. q.
vij. cu pastores; t de accusa. ex parte. Quid de vxo
remn quid sine licentia viri pot facere eleemosynam.
Vide qd no qd cum scandalio viri hoc facere non de
bet: sicut expressum legit xxxij. q. v. quod deo. ybi d.
hoc: t quia nec votum potest emittre sine consensu
viri. xxix. q. v. vna. t. c. manifestum. t. c. noluit. t. qd
viro pene est famula viri: t vir dñs t caput eius. j.
Corinth. xj. Ephe. v. xxij. q. v. hec. imago. t. c. cum
caput. t. c. mulier. Solutio. si hz res parafernales:
idest proprias preter dotem pot t dz inde facere elee
mosynam etiam viro iniuro. C. de pac. conuen. hac lege.
Sed t de quibusdam rebus viri de pane vino t si
milib, que bono t approbato more solum sunt ad
dispensationez vroris ptinere. pot moderate dare p
deo. informas sibi scientiam qd maritus debet hoc
ratu herelz forte ore aliqui prohibuerit hoc marit.
Solent n. mariti. pribere talia ad terrorem vt sicet:
no i toto, m. reperit se a tato. Pot et sibi informare
psciencia et qualitate pauperis: id quo credit qd si ma
ritus eu via eret p. origeret. c. inst. de obli. q. quasi
ex delicto nasc. s. placuit. Sed t de licentia viri hoc
pot t dz facere in distincte. In quo casu caueat ne si
hi accidat sicut Berte: cui hoc in partibus Francie
maritus suis qui mercator t diues erat pcesserat: t
ipsa moriens hec oia reliquit arbitrio viri sui: quia
nihil voluit pro eius anima ergare: sed postea super
hoc requiritur rridit Berte fualamait quantu qua
le sempr. selenit. Sin autem oibus modis credit
qd marito displiceret si dare: nec pot suam conscienciam
informare qd dare possit nullatenus det. cum
scandalo mariti nec ptra voluntate suam de bonis
eius: qd tunc furtum esset intellige p. c. qd deo pari
t hoc est verum: nisi pauperem videret fame morie
tem. quia tunc dare posset eleemosynam de licentia
summi sponsi: sicut. s. in ver. sed nunquid monach?
Nota in monacho. Et nota qd sicut de rebus mari
ti non possunt dare eleemosynam: nec de rebus
dotalibus, quaru dñs est maritus constante matru
monio. C. de rei. vni. doce. C. de iure do. in rebus. ex
tra de dona. pp. iup. per vestras: t de vniuersalib
ter. Nec de aliis que lncrat de bonis mariti: qd que
hz mulier. presununtur esse de bonis mariti: no. ex
de integr. rest. constitutus an glo. s. patet: t de do. pot.
diuor. c. u. in glo. hoc intelligit. Si autem non de bonis
mariti aliqui lncrati de illis pot eleemosynam fa
cere: sicut de proprias t parafernaliibus dictum est. c.
extra de deci. ex transmissa. Item caueant viores a
mencacione: s. quum deciderint eleemosynam. men
tiantur se non decisi: forte pp metu virorum: nec
in tpalem eternam qd meruerant retributio comites:
sicut legis obstat inibus. s. x. j. xxi. q. ii. si quis ubi
Quid de filiofamilias. Dicas qd sic de castrensi: qd
aduocatus vel procurator t quasi castrensi: qd ac
quirit in castris: qd miles de peculio pot facere elee
mosynam, nam quantu ad illud paterfamilias cen
setur. ff. ad macedo. l. j. s. f. t. l. j. C. de ius. test. l. f. de
aduentu aut qd paouent ab extraneo: vel pro
fectio qd paouent a patre ut inde lucretur: qui ius
primum suum sit quoad proprietatem: secundum
quoad spem succellit: t sic intellige qd quodam
modo dñs reruz paternarum etiam vidente patre
intelligit. aut. de heretum. quali. t dist. s. sed sui
non potest nec dz facere eleemosynam: sicut proxime
pupi dictu est in vrox: t in monachiora in his casi-